r\'—'.:_-:/ -

COMUNE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA
fﬁ"ﬂ-

T 5 '3"_.-:- g

B (U
Servizifecnicie.

dm b e e B

DETERMINAZIONE SINDACALE

1 OGGETTO
gﬂ—ﬁgﬂ_ﬁa Lavori di realizzazione di un maneggio comunale. Conferimento d’incarico per
I"aggiornamento del progetto generale di massima ¢ del progetio esecutivo 1° Lotto
L DATA funzionalc.
2 1 GEN ona4
=10 U]

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Nominato con Determina Sindacale n.53 del 28/12/2010;

PREMESSO :

CHE il Comune di Villalba aderisce, assieme ad altri Comuni, &l PIST denominato DEI CASTELLI ed ha
presentato, nella seconda fase, la candidatura per la partecipazione all’avviso pubblico “Attuazione
territoriale del PO FESR 2007/2013 — Asse¢ VI — Linea d’intervento 3.3.2.2 - “SVILUPPO URBANO
SOSTENIBILE”, per la realizzazione di un Maneggio Comunale disponendo del relativo progetto esecutivo
approvato ex L.R. 10/1993 con Deliberazione della G.C. n. 93/2004;

C]E[’E ai fini della partecipazione all’avviso pubblico predetto necessita adeguare il progetto- esecutivo &l
prezziario vigente nella Regione Sicilia 2009 noncheé zlla vigente normativa in materia di lavori pubblici;

CHE , ai fini dell’individuazione del soggetto a cui affidare I’incanco professionale per le prestazioni di cui
all’oggetto, ¢ stato pubblicato, dal 24/12/2010 al 29/12/2010, apposito “Avviso pubblico di nianifestazione
di interesse” all*Albo pretorio del Comune( seconda quanto previsto dal punto 2 dell’art. 8 del Regolamento
per la Disciplina delle Acquisizioni in economia di Forniture e Servizi, approvato con deliberazione di C.C.
n.9 del 28/04/2009;

CHE a seguito di tale pubblicazione sono pervenute le seguenti istanze:
- Arch. Cassarino Massimo Angelo, prot. N. 1224 del 28/12/2010:
- Arch. Antonino Morreale, prot. N. 12235 del 28/12/2010
- Arch. Geraldo Bullaro, prot. N. 1226 del 28/12/2010
- ing Gianfranco Favata, prot. N. 1227 del 28/12/2010

VISTO il punto 1.1 dell’art. 5 Regolamento per la” Disciplina delle Acquisizioni in economia di Forniture ¢
Servizi”, approvato con deliberazione di C.C. n.9 del 28/04/2009, che individua tra gli interventi normati, i
servizi di progettazione, ai punti 1 e 2 dell’art. 8 del citato Regolamento che normano le modalita di

———affidamento del Servizio;————— e = —

VISTA la Determina Dirigenziale n.247 del 31/12/2010 con la quale venivano impegnate Ie somme per il
pagamento delle competenze professionali;



VISTA la nota sindacale prot. N.239 del 14/01/2011 con la quale si comunica al Responsabile Unico del
Procedimento di affidare al'Dott. Arch. Geraldo Bullaro, nato a S.Cataldo I'11 giugno 1971 ( C.F. BLL
GRD 71H11 H792C) e residente a Mussomeli in via Spallanzani n.3/A, iscritto all’Ordine degli Architeiti di
Caltanisseita, al N°464, I’incarico per I'aggiomamento del progetio generale di massima ¢ del progetto
esecutivo I° Lotto funzionale per i lavori di realizzazione di un maneggio comunale, per 'importo presunto
dellc competenze professionali di € 5.007,78 incluso IVA ¢ CN.P.ALA.

VISTA la L.R. 07/02 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il d.Leg.vo 18/08/2000 n. 267;

VISTO I'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTO lo statuto Comunale;

VISTI i pareri espressi in ordine alla regolarita tecnica e contabile;

PROPONE -

D1 approvare la superiore proposta, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
COMUNZ {:}P

—
:'?b\
s
S Yy
7 R =

2 0 GEN. 2017

Tak ]

VISTA la superiore proposta
DETERMINA

1)Approvare la superiore proposta quale parte integrante ¢ sostanziale del presenic provvedimento;,

2)Affidare al Dott. Arch. Geraldo Bullaro, nato a S.Cataldo 1’11 giugno 1971 ( CF. BLL GRD 71H11
H792C) e residente a Mussomeli in via Spallanzani n.3/A, iscritto all’Ordine degli Architetti di

Caltanissetta, al N° 464, |'incarico per Pimporto presunto delle competenze professionali di € 5.007.78
incluso IVAe CN.P.ALA.

3)Procedere all’affidamento fiduciario, mediante negoziazione, dellincarico professionale di adeguamento
del “progetto generale di massima e progetio esecutivo del 1° lotto per la realizzazione di un maneggio
comunale®, ai sensi dell'art. 57 e dell’art 91 comma 2 del D. Los. 12.04.2006 n, 163;

4) Demandare al Responsabile dell’ Area I tutti gli adempimenti consequenziali discendenti dal presente
atto.

Villalba, 20/01/2011 2 N2\ 1 Sindaco
e .rﬁ; ,-'r::
e Ghsth (@ssandm ;pmen‘) '

A= oot / 2 1




WWMMMUMMWMWM;MWM
PARERE CONTABILE

VISTO in ordine alla regolarita contabile esprime parere favorevole.
Villalba li,

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

.WMMMMMWMMMMM
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio i1Th~0] -201) e fino al 0802 ~ 201/ e sono/non
50n0 state prodotte opposizioni.

Villalba, li

L’Addetto




